КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2019 г. № 41

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства

 Республики Коми от 29 января 2018 г. № 41

 «Об организации проведения комплексных кадастровых

работ на территории Республики Коми в 2019 году»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 29 ян-

варя 2018 г. № 41 «Об организации проведения комплексных кадастровых

работ на территории Республики Коми в 2019 году» следующее изменение:

Перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется

проведение комплексных кадастровых работ в 2019 году, утвержденный по-

становлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложе-

нию.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова

consultantplus://offline/ref=E22682EDC1910F4840EA0DAA9F19D3E094C95E3712F640148F1F4E6F9C478F069EYAyBG

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми

от 31 января 2019 г. № 41

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Республики Коми

от 29 января 2018 г. № 41

(приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение

комплексных кадастровых работ в 2019 году

№

п/п

Наименование муниципально-

го образования муниципально-

го района (городского округа)

Кадастровый

квартал

Ориентировочная по-

требность в финанси-

ровании работ, руб.

1 2 3 4

1.

Муниципальное образование

городского округа "Сыктыв-

кар"

11:05:0102017

7 441 691

11:05:0102006

11:05:0202006

11:05:0202022

11:05:0202032

11:05:0201007

11:05:0201008

11:05:0201009

11:05:0201010

11:05:0601001

11:05:0604001

11:05:0601008

11:05:0803024

11:05:0803033

2.

Муниципальное образование

муниципального района "Сык-

тывдинский"

11:04:5907001

4 700 000

11:04:5902001

11:04:5505001

11:04:5508001

11:04:5503001

11:04:5506001

11:04:5903001

11:04:5903002

11:04:5905001

11:04:5910001

3

3.
Муниципальное образование

городского округа "Ухта"

11:20:0405002

4 428 727

11:20:0202016

11:20:0202020

11:20:0202001

11:20:0202051

11:20:0202063

11:20:0202073

11:20:0202046

11:20:0202067

11:20:0202033

11:20:0202044

11:20:0202032

11:20:0202061

4.

Муниципальное образование

городского округа "Вуктыл"

11:17:0414001
1 000 000

11:17:0401003

5.

Муниципальное образование

муниципального района

"Корткеросский"

11:06:3901005 500 000

 Итого:  18 070 418

».